DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA À LUZ
DO ENSINO HÍBRIDO PARA A ABORDAGEM DO TEMA REGULAÇÃO GLICÊMICA de
autoria de GABRIELA PINHEIRO GOMES DE OLIVEIRA, PRISCILA APARECIDA DOS
SANTOS CORDEIRO, LUCAS DUTRA, MARIANA RAYANE DA SILVA PONTES, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18083

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18083